[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016
	№ 763

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по принятию решения о государственной социальной помощи

и социальной поддержке граждан муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по принятию решений о государственной социальной помощи и социальной поддержке граждан муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.07.2015 № 1550, включив в состав в качестве члена комиссии председателя Боровичской местной организации Всероссийского общества слепых (ВОС) Кемову В.Б. (по согласованию), исключив Горбунову М.В.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина
кн